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برگزاری بازی تیم های ایران و کره جنوبی در روز تاسوعا 

فدراسیون فوتبال: تهدید به کناره گیری کردیم اما قبول نکردند!
سرویس ورزشی-

رئیس فدراسیون فوتبال ایران با اشاره به انجام بازی 
تیم ملی برابر کره در روز تاســوعا گفت که تاکنون هیچ 
تغییری در زمان این بازی انجام نشــده است. تاج گفت 
که در مذاکرات خود با فیفا برای تغییر روز این بازی حتی 
موضــوع کناره گیری از بازی را مطــرح کرده، اما تاکنون 

نتیجه نگرفته است. 
مهدی تــاج در تازه تریــن صحبت های خــود در خصوص 
برگزاری دیدار تیم های ایران و کره جنوبی در روز تاســوعا اظهار 
داشت: محرم و صفر همه چیز ماست. اگر در جنگ تحمیلی موفق 
بودیم به خاطر این بود که شهدای ما به اباعبدالله)ع( اقتدا کردند. 
امام خمینی )ره( هم تاکید داشتند هر چه داریم از محرم و صفر 
اســت. من هم مثل همه، اولویتم عزاداری اباعبدالله )ع( است اما 
چرا در روز تاســوعا باید بازی کنیم، حرف درستی است. توضیح 
ما هم این اســت تقویم فیفا 4 ســاله تنظیم می شود و در سال 
1391 نوشته شده اســت. الان در سایت فیفا تا سال 2024 هم 
برنامه ریزی شــده است. آنجا هم گفته شــده که در مجموع 11 

اکتبر که 20 مهر می شود، بازی ایران و کره جنوبی است.
رئیس فدراسیون فوتبال ادامه داد: این تاریخ برای فیفا قابل 
توضیح نیســت که تقویم قمری هر ســال، 10 روز جلو می رود. 
واقعیت این است که فدراسیون فوتبال هیچ تصرفی در برنامه ریزی 
فیفا ندارد. همه جای دنیا در این تقویم دیده شده و آفریقا، آسیا، 
اروپا و آمریکا باید همزمان بازی کنند. باید در مورد همه اتفاقات 
در فدراســیون فوتبال پاسخگو باشیم. مثلًا بگوییم قرارداد البسه 
زمــان ما نبود ولی در مورد فیفادی، وقتی به ما زمان بازی با کره 
جنوبی اعلام شد، نامه ای مفصل برای کنفدراسیون آسیا در تاریخ 

12 دی ماه نوشتیم و گفتیم که بازی را برگزار نمی کنیم.
تاج تصریــح کرد: همان زمان، اولین مخالفت را داشــتیم و 
پیشنهاد دادیم که در این روز بازی نمی کنیم اما چون قرعه کشی 
برگزار نشــده بود، گفتند نمی توانند بــازی را جابجا کنند. نامه 
دیگری را از طریق حســنی خو )رئیس پیشــین حراست وزارت 
ورزش و جوانان( در روز 21 تیرماه برای فدراسیون فوتبال زدیم. 
ما مکاتباتی در مجامع بین المللی داشــتیم. خودم به مالزی رفتم 
و به مسئولان کنفدراســیون فوتبال آسیا گفتم اصلًا نمی توانیم 

بازی کنیم. چند پیشنهاد هم داشتم. اینکه میزبان ها عوض شود 
یا دو روز بازی را عقب یا جلو بیندازیم. آنها گفتند 16 مهرماه در 
ازبکســتان بازی دارید، کره جنوبی نیز در ســئول بازی دارد. آنها 
گفتند با این برنامه، شما هم بپذیرید که تا این حد فشرده، بازی ها 
را برگزار کنید، کشــور کــره آن را نمی پذیرد. اگر جلو می رفتیم، 
از فیفادی خارج می شــدیم و باشــگاه های اروپایی، لژیونرها را به 

تیم های ملی نمی دادند.
رئیس فدراسیون فوتبال اظهار داشت: تاسوعا برای مان مهم 
اســت اما سابقه برگزاری بازی در تاسوعا را داشتیم. استقلال هم 
در همین روز، در آســیا به میدان رفته بود. کنفدراسیون فوتبال 
آســیا هم به ما گفتند نه جلوتر می رویم و نــه تاریخ را به عقب 
برمی گردانیــم. کره ای هــا هم گفتند حاضر نیســتند میزبانی را 
جابجا کنند. باز هم تلاش کردیم و از طریق وزارت امور خارجه و 
سفارت  ایران در »برن« سوئیس کارها را پیگیری کردیم. ملاقات 
با اینفانتینو و دبیرکل فیفا داشــتیم. چند مسئول دیگر از وزارت 

خارجه هم همــراه ما بودند و کلی بحــث کردیم که روز مهمی 
برای ماســت که آنها گفتند هیچ کاری از دستشان برنمی آید اما 
در ســال های آینده باید این موضوع را به ما گوشزد کنید تا دیگر 
در روزهای تاســوعا و عاشــورا بازی برگزار نکنیم. حتی ما بحث 
کناره گیری را انجام دادیم و گفتیم بازی نمی کنیم که نتیجه آن 
شکســت 3 بر صفر بود و دو بازی بعدی را هم محروم می شدیم و 

عملًا حضور در جام جهانی را از دست می دادیم.
او گفت: فدراســیون پس از این مسائل، در بحث های داخلی 
خودش کار کرد. به ما گفتند باز با کره ای ها صحبت کنید و آنها را 
راضی کنید. من و کفاشیان و اسدی و جمالی با رئیس فدراسیون 
و دبیرکل کره جنوبی بحــث کردیم. آنها وقتی اصرار ما را دیدند، 
گفتند بایــد با مربی مان صحبت کنیم. نامه را برای آنها ارســال 
کردیم تا ببینیم چه می شود. حالا مسئولان کنفدراسیون فوتبال 
آســیا گفته اند اگر کره این موضوع را بپذیرد، ما می توانیم کارها 
را انجام دهیم. به هر حال مذاکرات باید انجام شــود. کاری که از 

ایران- عراق در دیدار پایانی
 فوتبال قهرمانی نوجوانان آسیا 

تیم فوتبال نوجوانان کشــورمان با برتری مقابل کره شــمالی در 
مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا، به فینال این رقابت ها رسید. 

تیم فوتبال نوجوانان کشورمان پس از صعود به مرحله نیمه نهایی رقابت های 
فوتبال قهرمانی نوجوانان آســیا در هند، روز پنجشنبه هفته گذشته از ساعت 17 
به مصاف تیم کره  شــمالی رفت که این دیدار در 90 دقیقه به تساوی یک - یک 
انجامید تا بازی به ضربات پنالتی کشیده شود. محمد شریفی در دقیقه 18 زننده 
تک گل ایران در این بازی بود و گل تیم کره  شمالی در دقیقه 80 توسط کیه تام 
از روی نقطه پنالتی به ثمر رســید.در ضربــات پنالتی اما تیم ایران 6 بر 5 پیروز و 
فینالیست شد. در ضربات پنالتی محمد شریفی، امیرحسین اسماعیل زاده، سعید 
آهنی، علیرضا اسدآبادی، طاها شریعتی و علی غلام زاده برای تیم کشورمان گلزنی 
کردند و فقط خدامرادی بود که ضربه اش توســط دروازه بان حریف مهار شد.برای 
کره شمالی نیز کیه تام، یون مین، کیم چونگ جین، کیم هو هیوک و پائک کوانگ 
مین موفق به گلزنی شــدند و ضربات چا گوان به همراه کیم کی ســوگ توسط 
غلام زاده مهار شــد تا ایران در نهایت برنده این جدال باشد.داور ازبکستانی در این 
مسابقه عملکرد ضعیفی داشت. او علاوه بر اعلام یک پنالتی مشکوک به سود کره 
شمالی در ضربات پنالتی هم رأی به تکرار پنالتی داد که توسط غلام زاده به درستی 
مهار شــده بود. عزیز آسیموف در جریان بازی هم اشتباهاتی داشت. پیش از این 
بــازی نیز تیم نوجوانان عراق با برتری 4 بر 2 مقابل ژاپن به بازی پایانی راه یافته 
بود.دیدار پایانی این مسابقات فردا ساعت 16 میان ایران و عراق برگزار خواهد شد. 
پیام تسلیت کمیته بین المللی المپیک  به ورزش ایران
رئیس کمیته بین المللی المپیک با ارسال نامه ای درگذشت بهمن 

گلبارنژاد را در بازی های پارالمپیک2016 تسلیت گفت.
تومــاس باخ رئیس کمیته بین المللی المپیک با ارســال نامه ای به کمیته 
ملی المپیک، درگذشــت بهمن گلبارنژاد ملی پوش دوچرخه سواری کشورمان 
در بازی های پارالمپیک 2016ریو را تسلیت گفت. در متن نامه ارسالی رئیس 
کمیته بین المللی المپیکIOC  به کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران 
آمده اســت: روســای محترم، خانواده المپیک از شنیدن خبر فقدان ورزشکار 
پارالمپیک بهمن گلبارنژاد بســیار بهت زده و غمگین شده است. می دانیم که 
وی نماینده ای ســرافراز از ایران و ورزشکاری محبوب در جامعه ورزش ایرانی 
و پدری دوســت داشــتنی و یک مرد خانواده بود. ما با خانواده ورزشی ایران و 
بازماندگان بزرگوار وی همدرد بوده و خواهیم بود. مراتب تسلیت عمیق من را 

به نمایندگی از جنبش المپیک پذیرا باشید.

دستمان برمی آمد، این بود که انجام دادیم. البته با شورای امنیت 
هم صحبــت کردیم که اگر بازی را تغییــر ندادیم، کار خودمان 
یعنی عزاداری را انجام دهیــم. البته می دانیم که همه می آیند و 
برای آنها، هیئت  داشته باشیم. بازی را از ساعت 20 به ساعت 18 
تغییر دادیم و مردم می تواننــد بعد از بازی ایران به هیئت بروند 
و به عزاداری بپردازند. کســی هم به ورزشگاه بیاید، بی نصیب از 

عزاداری نمی ماند.
تــاج در مورد حســینیه صدهزار نفری در ورزشــگاه آزادی 
خاطرنشــان کرد: این حسینیه را تشــکیل می دهیم. البته مردم 
همیشه از ما جلوتر هســتند و با پیراهن های مشکی به ورزشگاه 
می آینــد. از زمانی که آمدیم، کار را به صورت جدی ادامه دادیم. 
این مسائل در گذشته هم بود. چیزی که مردم می گویند درست 
اســت. ما به نتیجه رسیدیم که باید بازی را انجام دهیم. ورزشگاه 
سیاه پوش می شــود، یک پرچم بزرگ اباعبدالله )ع( در ورزشگاه 
خواهیم داشــت و در شورای امنیت کشور هم این کارها را انجام 
می دهیــم و جریمه اش را هم می دهیم. مــا کار خودمان را انجام 

خواهیم داد. 
وی در مورد تعلل در انتقال زمان بازی با کره جنوبی به زمان 
دیگری گفت: تقویم این بازی ها 4 سال پیش نوشته شده بود. اگر 
4 سال بعد برای بازی های دور بعدی این مسائل انجام شود، تعلل 
بوده اســت. باید از حــالا 2024 را اعتراض کنیم. به عنوان مثال 
عربســتان به فیفا اعلام کرده در 10 روز حج، حاضر به برگزاری 
هیچ دیداری نیســت.  باید دید 4 ســال دیگر در روز 11 اکتبر، 
به روز تاســوعا یا عاشــورا می خورد یا نه. اینفانتینو هم گفته ما 

نمی دانیم در آینده، روز 11 اکتبر چطور خواهد بود.
نمی توانیم برای تقویم تیم ملی کاری کنیم

تاج در خصوص تعطیلی های متوالی لیگ به واسطه اردوهای 
تیــم ملی گفت: ما نمی توانیم بــرای تقویم تیم ملی کاری کنیم 
اما برخی باز هم به تعطیلی هــای لیگ اعتراض می کنند. رئیس 
فدراسیون فوتبال در مورد برخورد فدراسیون فوتبال با کی روش 
در مســائل مختلف گفت: من خیلی مسائل را رسانه ای نمی کنم 
البته با رســانه ها تعامل دارم اما تعامل اســتاندارد. ما با کی روش 
صحبت می کنیم و نظرات را می گیریم. تمام تیم های باشــگاهی 

حاضر در جام باشگاه های آسیا برای ما حکم تیم ملی را دارند. 

وزارت ورزش و جوانان برای تعیین تکلیف ماجراهای دنباله دار انتخابات ریاست فدراسیون تیراندازی با فدراسیون 
جهانی تیراندازی مکاتبه کرده است.

در پی صدور رای از سوی دیوان عدالت اداری مبنی بر غیرقانونی بودن انتخابات فدراسیون تیراندازی و اصرار این دیوان به وزارت 
ورزش و جوانان برای اجرای حکم ابطال انتخابات اخیرِ این فدراســیون، وزارت ورزش در مکاتبه ای با فدراســیون جهانی تیراندازی 
شــرایط موجود را به اطلاع این فدراســیون رسانده اســت. وزارت ورزش و جوانان در این نامه با تشریح شرایط حاکم بر فدراسیون 
تیراندازی ایران و چگونگی اصرار حکم دیوان عدالت اداری از فدراسیون جهانی تیراندازی خواسته تا در این موضوع اعلام نظر کند. 
بــا توجــه به رای دیوان عدالت اداری و مهلت یک ماهه به وزارت ورزش برای اجرای حکم، هرچند به نظر می رســد تغییر در راس 
فدراسیون تیراندازی در پی اجرای حکم دیوان عدالت اداری اجرای احکام قضایی محسوب شده و نمی تواند به معنی دخالت دولت 
در امور فدراسیون ها تلقی شود، اما وزارت ورزش برای اطمینان خاطر دادن به فدراسیون جهانی تیراندازی از عدم دخالت دولت در 
روند اجرای رای دیوان، اقدام به مکاتبه با فدراسیون جهانی تیراندازی کرده است تا این فدراسیون جهانی از نزدیک در جریان اتفاقات 
اخیر قرار گیرد. اخیرا فدراسیون جهانی در مکاتبه ای با فدراسیون تیراندازی ایران خواستار دریافت اساسنامه این فدراسیون شده بود.

تماس وزارت ورزش با فدراسیون جهانی تیراندازی 

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »علی قنبری«
برادران جبهه ها را گرم نگه دارید

سردار شهید »حاج علی قنبری« در سال 1334 
در شــهر »ریز« که در آن دوران روستایی کوچک در 
جنوب شرق اســتان بوشهر بود به دنیا آمد. او پس از 
مدتی خدمت در جبهه هــای نبرد حق علیه باطل به 
عضویت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درآمد و از تاریخ 
یکم مهر سال1360عضو رسمی سپاه شد و در ناوتیپ 
13 امیرالمومنین )ع( فرماندهی گروهان عملیاتی را به 

عهده گرفت. وی در شــب 21 بهمن ماه 1364 در یکی از عملیات های پیشــواز 
عملیــات پیروزمندانه »والفجر8«  در منطقه اروندرود ، بر اثر جراحت ناشــی از 
ترکش خمپاره مزدوران بعثی به درجه رفیع شــهادت رسید. فرازی از وصیت نامه 
شــهید: این چندمین وصیت نامه است که می نویسم. این بار احساس می کنم که 
این وصیت نامه ماندنی اســت و زیاد عمر نخواهم کرد احساس عجیبی وجودم را 
احاطه کرده همه چیز از همه ســو تغییر کرده است. الهی راضیم به رضای تو که 
خیر خواه صالحین و مومنینی مرا شرم می آید که رهبرم، سرور آزادگان و شهدا ، 
امام حسین )ع( با آن همه مظلومیت و با آن همه مصائب سخت جان دهد و من که 
غلام اویم در هوای سرد و غرق در آمال و آرزوها در بستر مرگ جان دهم. عدالت، 

حساب، کتاب و پرسش و بازخواست هست، برادران جبهه ها را گرم نگه دارید.

در انتظار پایانی خوش برای شاگردان ناظم الشریعه

نوع و کد آگهی: آگهی مزایده عمومی کد آگهی 95-29
عنوان: اجاره عرصه جهت استقرار و احداث ایستگاه تهیه، فروش و 

آموزش تهیه و طبخ اغذیه ارگانیک
متن: سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد:

اجاره عرصه جهت اســتقرار و احداث ایستگاه تهیه، فروش و آموزش 
تهیــه و طبخ اغذیه ارگانیک در پارک بانوان به مســاحت حدود 60 
مترمربع با قیمت پایه ماهیانه 8/000/000 ریال معادل هشتصد هزار 
تومان واقع در کرج جهانشهر- پارک بانوان- ناحیه چمن زمین گلف 
)به مدت پنج سال( )ارائه اسناد صرفاً به خانم ها( را از طریق برگزاری 
مزایده و انعقاد قرارداد به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد صلاحیت 
واگذار نماید. از متقاضیان دعوت می گردد جهت کسب اطلاعات لازم 
و دریافت اســناد مزایده از تاریخ چاپ و انتشار این آگهی حداکثر به 
مدت 10 روز کاری به نشــانی کرج- عظیمیه- ضلع شــمالی میدان 
اســتقلال- سازمان پارک ها- طبقه اول دفتر امور پیمان ها مراجعه و 
یا با شــماره تلفن 32540303 )026( تماس حاصل نمایند. بدیهی 
است بابت خرید هر یک از اسناد مزایده مبلغ 300/000 ریال معادل 
ســی هزار تومان به شماره حســاب 100100100261 بانک شهر 
شــعبه عظیمیه 45 متری کاج در وجه شهرداری کرج واریز و اصل 

فیش واریزی به امور پیمان های سازمان تحویل گردد.

روابط عمومی سازمان پارک ها 
و فضای سبز شهرداری کرج

Park.Karaj.ir

سازمان پارک ها 
و فضای سبز 

شهرداری کرج
شهرداری کرج

سازمان پارک ها و فضای سبز

آگهی دعوت
بدینوســیله از کلیه صاحبان سهام شــرکت گچ مراغه هشترود به شماره ثبت 
4164 تبریز به شناســه ملی 10200102685 یا نمایندگان قانونی آنها دعوت 
می شــود که در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده صاحبان سهام 
رأس ساعت 9 صبح روز شــنبه مورخه 1395/7/24 در دفتر این شرکت واقع 
در شهرســتان مراغه خیابان خرمشهر پلاک 61 تشکیل خواهد شد حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
2- تصویب عملکرد و ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به آخر سال 1394

3- انتخاب هیئت مدیره
4- انتخاب بازرس قانونی و علی البدل شرکت

5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی ها
6- بحث و بررســی و تصویب ســایر مواردی که توسط هیئت مدیره در مجمع 

مطرح خواهد شد.

          هیئت مدیره شرکت گچ مراغه هشترود

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای ابراهیم خلج دارای شناســنامه شــماره 121 به شــرح دادخواست به 
کلاســه 950916/9 از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان رجبعلی خلج بشناســنامه شماره 21 در 
تاریــخ 1395/5/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت 

آن مرحوم منحصر است به:
 1- ابراهیم خلج متولد 57/6/15 ش ش 121 فرزند رجبعلی پسر متوفی

2- اصغر خلج متولد 49/1/1 ش ش 3 فرزند رجبعلی پسر متوفی
3- اکبر خلج متولد 44/9/20 ش ش 52 فرزند رجبعلی پسر متوفی

4- زهرا خلج متولد 64/6/10 ش ش 399 فرزند رجبعلی دختر متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف کرج

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و 
دادخواست و ضمائم به خوانده

رئیس شورای حل اختلاف عسلویه

کلاسه پرونده: 95/783
وقت رسیدگی: روز یکشنبه مورخه 95/8/9 ساعت 10 صبح

خواهان: آقای حسین شکیب  فرزند احمد
خوانده: آقای محسن رفیع پور

خواســته: مطالبه مبلــغ 105/000/000 ریال بابت بازپرداخت تســهیلات بانکی به 
انضمام هزینه دادرسی و تاخیر تادیه و کلیه خسارات دادرسی 

خواهان دادخواســتی تسلیم شــورای حل اختلاف حوزه یک شهر عسلویه نموده که 
جهت رســیدگی به این شــورا ارجاع گردیده و وقت رســیدگی تعیین شده به علت 
مجهول المکان بودن خوانده به درخواســت خواهان و دستور شورا به تجویز ماده 73 
قانون آیین دادرســی مدنــی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی 
می شــود تا خوانده از تاریخ نشــر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر شورا مراجعه و 
ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر بالا جهت رســیدگی حضور به هم رساند چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم 

شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

آگهی دعوت به مجمع شرکت تأسیساتی هدیز )سهامی خاص(
ثبت 298 مورخ 1366/7/29 بهشهر به شماره شناسه ملی 10760062929 
بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد تا در مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده که ســاعت 14 روز پنج شــنبه مورخ 1395/7/22 در آدرس: بهشهر- خیابان 
امام خمینــی- مجتمع تجاری دهبنــدی طبقه 2 واحد 6 کدپســتی 4851756184 

تشکیل می گردد، جهت اتخاذ تصمیم موارد ذیل حضور بهم رسانند.
** دســتور جلســه: 1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرســان 3- انتخاب روزنامه 

هیئت مدیرهکثیرالانتشار

برگ سبز و ســند کمپانی و اسناد نقل و انتقال 
خودروی سپند پی کی مدل 1382 به رنگ مشکی 
متالیک به شماره موتور M11109569 و شماره 
شاســی PSW68F2009815 به شماره پلاک 
17-369 ج 91 به نام رخســار شکوری دانقرالو 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139560309007000169 مورخه 1395/6/3 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیروس غریبی 
فرزند عبداله به شــماره شناســنامه 74 صادره از قزوین در ششــدانگ یک قطعه باغ به 
مســاحت 75231 مترمربع پلاک فرعی از 78 اصلی مفروز و مجزی شده واقع در بخش 
نه قزوین موســوم به مزرعه یوسف آباد خریداری از مالک رسمی وراث آقای نبی اله غریبی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/6/23                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/7/10
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ملی پوشــان فوتسال ایران امشــب درحالی در 
بازی رده بندی به مصاف پرتغال می روند که درصورت 
پیروزی، اولین مدال جهانی فوتسال ایران و همچنین 
اولین مدال جهانی یک رشــته تیمی را برای ورزش 

ایران به ارمغان خواهند آورد.
تیم ملی فوتســال ایران در جام جهانی 2016 به پایان 
راه رسیده و می خواهد با پیروزی در دیدار رده بندی، اولین 
مدال طلای جهانی تاریخ خود را کسب کند. تیم ملی ایران 
در بازی رده بندی باید از ســاعت 20:30 امشــب به مصاف 
پرتغال برود. این بازی در ورزشگاه 12 هزار نفری کولیسئوال 
پوبلو شهر کالی برگزار خواهد شد.پرتغال در آخرین رده بندی 
اعلام شــده، رده هفتم را به خود اختصاص داده اســت. این 
تیم پیش از دیدار نیمه نهایی در جایگاه ششــم قرار داشت 
اما با باخت به آرژانتین یک پله ســقوط کرد و ایران به رده 

ششم رسید.
حریف ایــران در بــازی رده بنــدی در مرحله گروهی 
مســابقات مقابل کلمبیای میزبان به تساوی رسید و سپس 
پاناما و ازبکســتان را با نتیجه پرگل از پیش رو برداشت تا به 
عنوان تیم نخست به یک هشتم نهایی صعود کند. پرتغالی ها 
در مرحله حذفی با چهار گل، کاســتاریکا را در هم کوبیدند؛ 
در ادامه و در یک چهارم نهایی نیز به سختی و با نتیجه سه 
بر دو از ســد آذربایجان گذشتند، اما در نیمه نهایی با نتیجه 
پنج بر دو به آرژانتین باختند و راهی دیدار رده بندی شدند.

شــاخص ترین بازیکن پرتغالی ها ریکاردینیو اســت. بازیکن 
فوق العاده تکنیکی و سرعتی که بازی او را با فالکائو برزیلی 
مقایسه می کنند. او همچنین در این مسابقات بیش از نیمی 
از گل های پرتغال را به ثمر رسانده و با شانزده گل به عنوان 

اصلی ترین کاندیدای آقای گلی مطرح است.
ایران و پرتغال تاکنون چهار بار به مصاف هم رفته اند که 
تنها برد ایران در گرند پری 2010 و با نتیجه پنج بر سه بوده 
اســت. ایران در بازی های دوستانه 2008 مقابل پرتغال یک 
باخت و یک تســاوی را تجربه کرده است. تنها مصاف دو تیم 
در جام جهانی نیز به 12 سال پیش برمی گردد جایی که تیم 
ملی ایران با هدایت محمد حسن انصاری فرد در جام جهانی 
چین تایپه مقابل پرتغال با نتیجه چهار بر صفر شکست خورد.

خبر بد برای هواداران تیم ملی در بازی رده بندی، غیبت 
کاپیتان کشــاورز است. او که با تجربه اش توانست تیم را در 
بازی های حساسی چون دیدار با برزیل رهبری کند، در بازی 
با روسیه دچار مصدومیت شدیدی شد و دیدار رده بندی را 
از دست داد. پیش از این نیز قدرت بهادری جام جهانی را از 
دســت داده بود و به این ترتیب ناظم الشریعه مقابل پرتغال 

تنها 10 بازیکن در اختیار خواهد داشت.
با این حــال از قدیم می گویند تیمی کــه مدال برنز را 
می گیرد همیشــه خوشحال تر از تیم دوم روی سکو می رود، 
چرا که مسابقات را با برد به پایان برده و شیرینی این برد تا 
ابد در خاطره می ماند. ملی پوشان فوتسال مقابل پرتغال کار 
راحتی نخواهند داشــت و این تیم بدون شک با بدشانسی و 
روی اتفاق از راه یافتن به فینال بازمانده اســت، اما تیم ملی 
ایران با برتری در این بازی و رفتن روی ســکو، پایانی خوش 
را برای خــود رقم می زند و این تیم رویایی تا همیشــه در 
یادها خواهد ماند. تیمی که از آن به عنوان بهترین تیم تاریخ 
فوتســال ایران یاد می کنند و اگر این تیم روی ســکو نرود، 
شــاید به این زودی ها شاهد کســب چنین افتخاری چه در 

فوتسال و چه سایر رشته های تیمی نباشیم.

فوتسال ایران در اندیشه اولین مدال جهانی

گفت و گو

دارنده مدال برنز المپیک ریو با حمایت از سرمربیگری محمد طلایی در 
تیم ملی کشتی آزاد، گفت: مطمئنا تغییرات صورت گرفته به نفع کشتی ایران 

خواهد بود. گزیده ای از تازه ترین صحبت های حسن رحیمی در ادامه می آید:
* پیش از این اعلام کرده بودم فقط می توانم با رسول خادم در تیم ملی کار کنم چرا 
که همه جوره او را قبول دارم و از اینکه شاگردش بودم افتخار می کنم. سه شنبه با او 
صحبت کردم و اعلام کرد اینگونه نیست که تیم ملی را به طور کامل رها کند و هر 
از گاهی در کنار کشتی گیران خواهد بود. پس از صحبت های خادم و اینکه اعلام کرد 
به دلیل مشــغله کاری نمی تواند در تیم ملی حضور داشته باشد من نیز مانند دیگر 

کشتی گیران آماده ام مثل همیشه با جان و دل در خدمت تیم ملی باشم. 
* از اینکه یکی از بهترین مربیان جهان که چه به لحاظ فنی و چه به لحاظ اخلاقی 
یکی از بهترین هاست هدایت تیم ملی را به دست گرفته بسیار خوشحالم. برای محمد 
طلایی از صمیم قلب آرزوی موفقیت دارم. او زحمات زیادی در تیم های ملی کشیده 
و حدود 10 سال است که برای کشتی ایران به عنوان مربی زحمت می کشد بنابراین 

به لحاظ تجربه شایستگی قبول این سمت را داشت. 
* قطعاً هدفم این اســت که تا المپیک 2020 کشتی بگیرم. در حال حاضر به لحاظ 
بدنی در شرایط بسیار خوبی هستم و می توانم به کشتی ادامه دهم اما از لحاظ روحی 
و روانی شــرایط خوبی ندارم و به خاطر بی اهمیتی به ورزشــکاران ایران که از سوی 
مســئولان ورزشــی رخ می دهد فقط خود را به بی خیالی زدم. تا هر کجا که بتوانم 
کشــتی می گیرم و هرگاه به این نتیجه برسم که به دلیل شرایط بدنی و یا برخی از 

مسائل دیگر نباید کشتی بگیرم خود را کنار می کشم. 
* مطمئنا پشــت همه این تغییــرات اهداف بلندمدت وجود دارد و ان شــاءالله این 
تغییرات به نفع کشــتی ایران خواهد شد. مطمئن باشــید افکار جدید و استفاده از 
مربیان جوان و البته باتجربه در تیم های ملی باعث رشد کشتی خواهد شد. من خودم 
با طلایی در تیم ملی حضور داشــتم و در مســابقات جهانی در کنار یکدیگر بودیم 
بنابراین او به خوبی با شرایط بدنی و روحی و روانی من آشناست ضمن اینکه بسیاری 
از کشتی گیران جوان تیم ملی با او کار کردند و این باعث می شود او شناخت خوبی 

نسبت به کشتی گیران تیم ملی داشته باشد. 

حمایت دارنده مدال برنز المپیک ریو از طلایی
رحیمی: تغییرات صورت گرفته 

به نفع کشتی خواهد بود 

نکته  ورزشی

صعود به جام جهانی 
به قیمت نابودی فوتبال!

سرویس ورزشی-
بعد از برگزاری هفته هفتم لیگ برتر، برای بار دوم چرخ رقابت ها از حرکت 
ایســتاد تا پس از انجــام اردوی تدارکاتی و دیدارهای تیــم ملی در چارچوب 
رقابت های مقدماتی جام جهانی با تیم های ازبکســتان و کره جنوبی، یعنی بعد 
از یک تعطیلی حدودا یک ماهه، دوباره حرکت لیگ برای چند هفته آغاز شود و 
بعد از آن دوباره برای انجام اردوی تدارکاتی و بازی های تیم ملی تعطیل شود و... 
الــخ. ما هم مثل همه ایرانی ها و علاقه مندان به ورزش از صمیم قلب امیدواریم 
تیم ملی کشــورمان در تحقق اهداف خود، به ویژه صعود به مرحله نهایی جام 
جهانی موفق و پیروز عمل کند و شــادی و خرســندی مردم عزیز کشورمان را 
فراهم آورد. با این حال، نمی توانیم از تکرار این حرف و نظر تکراری و همیشگی 
خــود بگذریم و برای چندمین بار تاکید کنیم که این بســاط و هیاهویی که به 
نام فوتبال راه انداخته ایم، »فوتبال« نیســت، همان بساط و دکان و هیاهو است. 
این مسابقاتی که هر ساله برای خالی نبودن عریضه و برای اینکه عده ای از قبل 
آن به نان و شــهرت برسند، اسمش هرچه باشد، »لیگ« نیست. فوتبال و لیگ، 
استانداردها، مشــخصات و تعریفی دارد. اگر آنچه در کشورهای صاحب ورزش 
اســمش فوتبال و لیگ و تیم ملی و... است، آنچه در ورزش ما به این نام وجود 
دارد، اسمش چیست؟ چون آنچه در کشور، به نام فوتبال و لیگ و تیم ملی و... 
خوانده می شــود، هیچگونه شباهتی با آنچه در کشورهای صاحب فوتبال وجود 
دارد، ندارد! این نحــوه برگزاری لیگ و بها دادن به تیم ملی و... در هیچ کجای 
دنیای پیشــرفته در فوتبال وجود ندارد. برای همین است که سال هاست - و نه 
امســال و این دوره- که چگونگی برگزاری لیگ و تعطیلی ها و وقفه های پیاپی 
درآن، صدای اعتراض بسیاری از منتقدان، کارشناسان، مربیان، مدیران، رسانه ها 
و بالاخره این نشریه قدیمی را درآورده است. جملگی حرفشان هم در این جمله 
خلاصه می شــود که تیم ملی مهم اســت، اما نه به قیمت نابودی لیگ و اصولا 

کلیت فوتبال!
ما نیز سال هاست به سهم خود می نویسیم و خدمت مسئولان محترم یادآور 
می شویم که در همه جای دنیا صعود به جام جهانی باعث رشد و شکوفایی فوتبال 
داخلی، بالا رفتن ســطح کیفی رقابت ها و افزایش هیجان و جذابیت مسابقات و 
جلب و جذب هرچه بیشــتر تماشاگر به ورزشگاه ها و... می شود، چرا در فوتبال 
ما، قضیه برعکس است و برگزاری لیگ و فوتبال داخلی مخل و مزاحم تیم ملی 
شــده و صعود به جام جهانی و فعالیت هــای تیم ملی دارد، رفته رفته به نابودی 
فوتبال ما منجر می شود؟! این سؤالی است که هر چه زمان می گذرد، بیشتر در 
اذهان و افکار اهالی فوتبال مطرح می شــود، و جز کســانی که از قبل حاکمیت 
ایــن وضعیت مضحک و در عین حال تاســف بار بر فوتبال ما، بــه نان و نوایی 
می رسند و سفری می روند و پورسانتی می گیرند و در رسانه ها به ویژه تلویزیون 
شلتاق می کنند و خود را - البته برای آدم های اهل فن و اصیل فوتبال به عنوان 
موجوداتی عقب مانده و هرهری مسلک- مطرح می کنند، همه کسانی که عصاره 
فوتبال هستند، فوتبال بازی کرده، فوتبال جهان را می شناسند، این سؤال و در 
واقع گلایه اساسی را به حال و روز فوتبال ایران و روند حاکم بر آن دارند. همین 
هفته پیش بود که دو چهره شــناخته شده و محبوب فوتبال ایران یعنی مهدی 
مهدوی کیا و علی کریمی، نســبت به این وضع و این روال غلط و شیوه نادرست 
حاکــم بــر کار و بار فوتبال ما، صدا به اعتراض بلنــد کردند، کریمی در صفحه 
»اینستاگرام« شخصی خود، رئیس فدراسیون را خطاب قرار داد و نوشت: »من 
فکر می کنم که لیگی پویا و منظم می تونه ضامن موفقیت و تیم ملی قوی باشد، 
این همه تعطیلی... برای تیم ملی که اسکلت اصلیش رو بازیکنان لژیونر که فقط 
قبل از بازی به تیم ملی ملحق می شوند، برای چیه؟« کریمی در ادامه می نویسد: 
»صعود به جام جهانی مهمه، خیلی مهم ولی من فکر نمی کنم به قیمت از بین 
رفتن باشــگاه ها و بازیکنان لیگ...«، مهدوی کیا نیز در گفت وگویی گفته است: 
»به نظرم این مدل تعطیلات هم یک مدل جدید اســت که در هیچ کجای دنیا 
دیده نمی شود و فقط در فوتبال ایران آن را می بینیم. از همان چیزهایی که فقط 
مختص خودمان اســت و در فوتبال ایران »رو« می شود.« مهدوی کیا می افزاید: 
»این نمونه تعطیلات دیگر یک چیز جدید بود که به نظرم به شدت به باشگاه ها 
ضربه می زند به این دلیل که ریتم منظم باشــگاه ها را می گیرد و شــرایط را به 
هم می ریزد و...« دراین میان البته شاید خیلی ها، کی روش، سرمربی تیم ملی را 
مقصر می دانند، اما همان طور که قبلا هم نوشــته بودیم کی روش به عنوان یک 
مربی حرفه ای و متعهد، فقط دارد به وظیفه اش عمل می کند. وقتی هدف و تنها 
هدف ما و تنها خواسته ما از سرمربی تیم ملی »صعود به جام جهانی« باشد، باید 
هم این اتفاقات در آن رخ دهد. وقتی در این فوتبال اصل و اساس و ریشه و پایه، 
به هیچ انگاشته و نادیده گرفته شده، طبیعی است که همه چیز قربانی آن تنها 
هدف شــود، چون این هدف اگر محقق شود و همه فکر و ذکر مسئولان بشود 
صعود به جام جهانی به هر قیمت، شــاید دردی از دردهای فوتبال دوا نکند، و 
اتفاقی سازنده در آن رخ ندهد، که تاکنون بعد از چهار دوره صعود رخ نداده، اما 
در عوض عده ای می توانند، از قبل آن برای خود کارنامه و وجهه و افتخار کسب 
کنند، تا به عمر مدیریتی خود تداوم بخشــند، دولت ها می توانند به وســیله آن 
حداقل از این نظر »کم« نیاورند. اگر اصلاح طلب ها تیم به جام جهانی فرستادند، 
خوب مهرورزها هم فرستاده اند! اگر در دوران دولت مداری مهرورزها تیم ملی به 
جام جهانی رفت، خوب، در دوره اعتدالیون هم خواهد رفت و... خلاصه کلام در 
این میان آنچه مهم نیست، خود فوتبال است، فوتبالی که نه با مردم، تماشاگران، 
لیگ، مسابقه، شور و شوق و...  زنده است و نه فقط با تیم ملی، ضمن اینکه تیم 
ملی واقعی- و نه گلخانه ای- هم درسایه یک فوتبال پویا و از دل یک لیگ قوی 
ساخته و پرداخته می شود... مگر ما در دوره اول که به جام جهانی صعود کردیم، 
آن هم در وقتی که از آســیا فقط یک تیم به جام جهانی می رفت، اینقدر لیگ 
و تیم ها و مربیان و تماشــاگران و بازیکنان خود را اذیت کردیم؟! جمله آخر را 
عرض کنیم، ما هم مثــل هر ایرانی دیگری از صمیم قلب برای تیم ملی در هر 
میدانی آرزوی موفقیت داریم، دوست داریم ایران عزیز در جام جهانی فوتبال و 
در جمع بزرگان جهان مطرح باشد و بدرخشد، اما بدون تعارف عرض می کنیم، 
اگر صدبار هم به جام جهانی برویم، اما از راهش نرویم، فوتبال ما نه تنها به شکل 
اساســی و بنیادی، سر و شکل نمی گیرد و سامان نمی یابد، بلکه بدون تردید به 

قیمت نابودی آن تمام می شود.

دوره 4 ســاله ریاســت شــجاعی در فدراسیون 
تیراندازی با کمان دوم مهرماه به پایان رسید و باید دید 

وزارت ورزش زمان انتخابات را کی اعلام می کند.
دوم مهرمــاه ســال 1391 بود که محمدعلی شــجاعی 
با کســب 44 رأی بر مسند قدرت در فدراســیون تیراندازی 
با کمان تکیه زد و حالا این دوره 4 ســاله که با حاشــیه های 
زیادی همراه بود به پایان رسیده است. اگرچه بعد از استعفای 
شــجاعی از خزانه داری کمیته ملی المپیــک، تعداد زیادی از 
اعضای مجمع با نوشــتن نامه ای به وزارت ورزش خواســتار 
اصلاح اساسنامه و همین طور برگزاری مجمع فوق العاده بودند، 
اما وزارت ورزش به این درخواست واکنشی نشان نداد تا اینکه 
در زمــان برگزاری بازی های المپیک ریو، ثبت نام از نامزدهای 
انتخاباتی این فدراسیون انجام شد. البته به گفته وزارت ورزش 
هنوز پاسخ استعلام های نامزدهای احراز پست ریاست نیامده و 
مشخص نیست انتخابات چه زمانی برگزار شود، اما نکته مهم 

در برگزاری انتخابات این فدراســیون این است که اساسنامه 
تیراندازی با کمان با سایر فدراسیون ها متفاوت است. در زمان 
تعلیق این فدراسیون، مســئولان وقت با فدراسیون جهانی با 
نوشتن یک اساسنامه به توافق رسیدند که براساس آن ریاست 
مجمع برعهده رئیس فدراسیون )محمدعلی شجاعی( خواهد 
بــود و وزارت ورزش نیز در آن یک حق رأی دارد. اما موضوع 
مهمی که نباید فراموش شــود اینکه شجاعی به عنوان رئیس 
مجمع در این انتخابات حق رأی ندارد.نکته دیگر در مورد این 
فدراسیون اینکه با وجود اینکه چند روزی از پایان دوره ریاست 
فدراســیون می گذرد، وزارت ورزش همچون فدراســیون های 
دیگر هنوز سرپرستی را معرفی نکرده است. شجاعی در حالی 
ریاست فدراســیون تیراندازی با کمان را برعهده دارد که باید 
سه ســال پیش بعد از انتخابش به عنوان خزانه دار از ریاست 
استعفا می کرد که این کار را نکرد و غیرقانونی به فعالیت خود 

در فدراسیون تیراندازی با کمان ادامه داد.

ادامه فعالیت غیرقانونی رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان

اعلام زمان برگزاری جام  جهانی کشتی آزاد و فرنگی در ایران 
اتحادیه جهانی کشتی زمان دقیق برگزاری جام جهانی آزاد و فرنگی را 

که در ایران برگزار می شود، اعلام کرد.
اتحادیه جهانی کشــتی زمان برگزاری جام های جهانی کشتی آزاد و فرنگی در 
تهران را در تقویم ســایت رسمی خود درج و به کشورهای شرکت کننده اعلام کرد. 
بر این اســاس رقابت های کشــتی آزاد روزهای 28 و 29 بهمن ماه و کشتی فرنگی 
روزهای 26 و 27 اســفندماه در ایران برگزار می شــود و کشورها در دو گروه چهار 

تیمی به مصاف هم می روند.

سرویس ورزشی-
حذف تیم های قهرمان و نایب قهرمان فصل گذشته 
لیگ برتر از نخســتین شــگفتی هایی بود که با شروع 

مسابقات جام حذفی رقم خورد.
سی امین دوره مســابقات فوتبال جام حذفی ایران از روز 
پنج شنبه هفته گذشته درشــرایطی آغاز شد که در مهمترین 
دیداردو تیم قشقایی و پرسپولیس از ساعت 15دیروز کار خود 
را در ورزشگاه حافظیه شیراز آغازکردند که این بازی با تساوی 
یک - یک در 90 دقیقه به وقت اضافه کشیده شد. محمدجواد 
زارعی  دقیقــه 10 برای میزبان و پریمیوف در دقیقه 60 برای 
پرســپولیس گل زدند.در دو نیمه وقت های اضافی، پرسپولیس 
فشــار زیادی روی دروازه میزبان خود وارد آورد اما نتوانســت 
نتیجــه بازی را تغییردهد. تیم قشــقایی نیز همچنان در دفاع 
از دروازه اش موفق عمل کرد تا دو تیم با همان نتیجه تســاوی 
یک - یک به کارشــان در 120 دقیقه پایــان دهند تا ضربات 
پنالتــی تعیین کننــده تیم صعود کننده باشــد که در نهایت 
قشــقایی با برتری 6 بر 5 در ضربــات پنالتی )در مجموع 7 بر 
6( به برتری رســید و حریف آینده سازان برق شیراز در مرحله 
بعد شد. پرسپولیس دراین دیدار و در غیاب شش بازیکن ملی 
پوش خود با ترکیب بوژیدار رادوشــوویچ، محســن ربیع خواه، 
محمدامین آرام طبع)69- شهاب زاهدی(، صادق محرمی، کمال 
کامیابی نیا، محسن مسلمان، احمد نورالهی، امید عالیشاه)46-

فرشــاد احمــدزاده(، ولادیمیر پریمیوف و علــی علیپور)84- 
احســان علوان زاده( به میدان رفت. تیم اســتقلال خوزستان 
قهرمان فصل گذشته لیگ برتر هم مقابل تیم دسته دومی نفت 
و گاز گچساران از گردونه رقابت ها حذف شد.در سایر دیدارهای 
مرحله یک سی و دوم جام حذفی که طی روزهای پنج شنبه و 

جمعه هفته گذشته برگزار شد نتایج ذیل به دست آمد:
 * اتحاد لردگان 2 ......................... ماشین سازی تبریز 11

گل ها: ســامان نریمان جهان)5 بار(، سهراب ادیب)2 بار(، پیام 
صادقیان، حبیب گردانی، امین قاسمی نژاد و سعید مهری برای 

ماشین سازی-
-ماشــین ســازی با این پیروزی در مرحله بعد به مصاف تیم 

به خونه بابل خواهد رفت. خونه 
* زاگرس یاسوج صفر ..................................... فولاد یزد 1

گل: افشین اسماعیل زاده)88(
- فولاد یزد در مرحله بعد به مصاف برنده  عقاب تبریز و فولاد 

خوزستان خواهد رفت.

قهرمان و نایب قهرمان فصل گذشته لیگ برتر از گردونه مسابقات جام حذفی کنار رفتند

وداع زود هنگام پرسپولیس واستقلال خوزستان

 * غذای سبز مشهد صفر ................... سپاهان اصفهان 4
گل ها: عماد میرجوان)2 بار(، محمود قائدرحمتی و جلال الدین 

علی محمدی 
سپاهان در مرحله یک شــانزدهم نهایی حریف پارس جنوبی 
اســت که به علت انصراف تیم نیروی زمینی راهی این مرحله 

شده است.
 * آینده سازان برق جدید شیراز 1 ...... فجر سپاسی صفر

گل: پوریا آریاکیا )96(
-حریف آینده سازان برق جدید شیراز در مرحله یک شانزدهم 

تیم  قشقایی شیراز است. 
* بادران تهران 2 .................................. پاراگ تهران صفر

گل: علی هزامی )25 (وحمید غلامی)48(
اخراج:وحید عسگری )68( و اکبر میثاقیان )سرمربی( از بادران
* پیکان تهران 2 .................................... هف سمنان صفر

گل ها:گادوین منشا)57( و محمدصادق بارانی)46(
- بازی آینده پیکان در جام حذفی مقابل آلومینیوم اراک خواهد بود.

* شهرداری بوشهرصفر)5( ...  ذوب آهن اصفهان صفر)6(
-در ضربــات پنالتی مهــدی مهدی پور، دانیال اســماعیلی فر، 
مرتضی تبریــزی، حجت حق وردی، احســان پهلوان و مهدی 
نژادمهدی موفق شــدند پنالتی های خود را تبدیل به گل کنند 
و جری بنگستون، محمدرضا عباسی و محمد ستاری موقعیت 
گلزنی را هدر دادند اما درخشــش رشــید مظاهری و مهار سه 
پنالتی آنها را ســربلند کرد تا ذوب آهن قهرمان دو فصل اخیر 
جام حذفی به ســختی به مرحله بعد برسد.ذوب آهن در مرحله 
یک شانزدهم نهایی برابر اکسین البرز قرار می گیرد که این تیم 

با انصراف استقلال اهواز به این مرحله رسیده است.
 * نفت تهران7 ..................................... مهرگان دره شهر1

گل ها: محمد قاضی)3 بار(، امیرارســلان مطهری)2 بار(، اکبر 
صادقی و ایمان مبعلی برای نفت- آریان درویشــی )50( برای 

تیم مهرگان
-نساجی مازندران که با انصراف تیم شهرداری ارومیه به مرحله 
یک شــانزدهم نهایی رسیده اســت حریف آینده نفت تهران 

خواهد بود.
*خونه به خونه بابل2.................. شاهین بندرعامری صفر

گل ها: روح الله باقری)24 و 45 (
*تراکتورسازی تبریز2 ........................ فولاد یاسوج صفر
گل ها:محمد ایران پوریان)48 - پنالتی( و محمد ابراهیمی)70(

- شــاگردان امیر قلعه نویی در مرحله بعــدی این رقابت ها به 
مصاف ملوان انزلی می روند. 

* بادران نوین تهران صفر........................... سایپا تهران2
گل ها: رینالدو زاکاریاس)45 و 82(

- تیم سایپا در مرحله بعدی این رقابت ها باید برابر بادران تهران 
به میدان برود.

*امید شهرداری اراک صفر.................... گسترش فولاد5
گل هــا:. نقی زاده )15، 42، 60 (و مســعود ابراهیم زاده )44( و 

یوسف سیدی)79 (
-تیم گسترش فولاد در مرحله بعدی این رقابت ها باید به مصاف 

مس رفسنجان برود.
* ایران جوان بوشهر صفر...........................  نفت امیدیه1

گل: علی حسینی)34(
- نفــت امیدیه در مرحله بعد به مصاف شــهرداری ماهشــهر 

می رود.
* استقلال خوزستان صفر............. نفت و گاز گچساران 1

گل:کوشا بهایی پور)57(
-تیم نفت و گاز گچســاران در مرحله بعــدی این رقابت ها به 

مصاف راه آهن می رود.
- دیدار دو تیم شــهرداری فومن و سپیدرود رشت، دیدار مس 
کرمان برابر خیبر خرم آباد، دیدار پدیده مشهد برابر شهباز نوژن 
البرز، دیدار پارس جنوبی برابر نیروی زمینی و در نهایت مصاف 
نفت مسجد ســلیمان برابر استقلال آبی ب تهران برگزار نشد. 
به این ترتیب تیم های شــهرداری فومــن، مس کرمان، پدیده، 
پارس جنوبی و نفت مسجد سلیمان بدون برگزاری بازی راهی 

مرحله بعد شدند.
برنامه ادامه مسابقات جام حذفی به شرح زیر است:

شنبه 10 مهرماه 95
*عقاب تبریز................................................................ فولاد خوزستان 
*ملوان نویــن بندرانزلی ................... اســتقلال تهران)ســاعت 

16:10- ورزشگاه تختی انزلی(
یکشنبه 11 مهر

*سفیر آبیک قزوین.............................................................. صبای قم 


